
ZARZĄDZENIE NR  79 /19 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 26 kwietnia  2019 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, (t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze 

zm.) i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr IV/16/18 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 28 grudnia 2018 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2019 rok zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2019 rok wynosi: 

1. dochody    32 186 446,27 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  31 742 818,27 zł. 

2) dochody majątkowe      443 628,00 zł. 

 

2. wydatki    31 362 137,67 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące  29 431 137,67  zł. 

2) wydatki majątkowe   1 931 000,00  zł. 

 

3. nadwyżka  budżetu gminy                   824 308,60  zł., 

którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup 

obligacji komunalnych. 

 

4. rozchody              824 308,60  zł. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, 

przeznaczonych na dofinansowanie : 
1) świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 

90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty (pismo nr KO.ZFK.3146.31.2019 Wojewody 

Dolnośląskiego) 

2) organizowania i świadczenia usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania, z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej (pismo nr 

FB-BP.3111.96.2019.KR Wojewody Dolnośląskiego) 

2. na wnioski dyrektorów i kierowników  jednostek organizacyjnych dokonuje się przesunięć w 

planach finansowych w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków bieżących w 

następujących działach: 

1) Oświata i wychowanie - realizacja projektu "Pozytywna edukacja" 

2) Gospodarce komunalna i ochrona środowiska- pozostała działalność 

3) Kultura fizyczna – obiekty sportowe. 

 

Sp.: J.Rodzewicz 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Wąsosz na 2019 rok  po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia  Nr 79/19 Burmistrza Wąsosza
z dnia 26 kwietnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 440,00424 337,00 425 777,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 440,00 7 440,006 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 1 440,00 1 440,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47 645,000,00 47 645,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 47 645,00 47 645,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 47 645,00 47 645,00

32 137 361,27 32 186 446,2749 085,00Razem:



Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2019 rok po zmianach

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia  Nr 79/19 Burmistrza Wąsosza
z dnia 26 kwietnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 125 362,45 0,00 10 125 362,45

80101 Szkoły podstawowe 6 319 621,50 -23 241,50 6 296 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 015 556,00 -14 229,00 4 001 327,00

4260 Zakup energii 258 990,00 -9 012,50 249 977,50

80113 Dowożenie uczniów do szkół 353 677,00 -15 300,00 338 377,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 000,00 -15 300,00 37 700,00

80195 Pozostała działalność 386 954,95 38 541,50 425 496,45

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 985,00 12 815,00 79 800,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 233,90 7 802,00 26 035,90

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 462,92 416,00 3 878,92

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 21 835,63 8 496,00 30 331,63

4309 Zakup usług pozostałych 17 700,50 9 012,50 26 713,00

852 Pomoc społeczna 1 994 388,00 1 440,00 1 995 828,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129 150,00 1 440,00 130 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 100,00 1 440,00 100 540,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 302 924,00 47 645,00 350 569,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 000,00 47 645,00 91 645,00

3240 Stypendia dla uczniów 44 000,00 47 645,00 91 645,00

855 Rodzina 8 413 638,45 0,00 8 413 638,45

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 062 500,00 0,00 3 062 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 0,00 2 459,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 736 500,00 0,00 2 736 500,00

90095 Pozostała działalność 28 500,00 0,00 28 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 3 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -3 000,00 23 000,00

926 Kultura fizyczna 357 600,00 0,00 357 600,00

92601 Obiekty sportowe 107 600,00 0,00 107 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -400,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 400,00 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 31 313 052,67 49 085,00 31 362 137,67

BeSTia Strona 2 z 2


